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Komiteti pér Politiké dhe Financa

Nr. Protokollit: 060/01-14744

Data: 09.03.2026

Pér: Anétaret e Komitetit pér Politiké dhe Financa — KP'F

FTESI

Té nderuar anétar/e,

Ju flojmé qg t& merrni pjesé né mbledhjen e I-r& t& Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin
2026. Mbledhja do & mbahet me dt. 18.03.2026 (Mérkure), ora: 11:00, né sallén ¢ Komitetil pér
Politiké dhe Financa.

Vérejtje: Komiteti pér Politiké dhe Financa mbané (& dreftén pér ta aplikuar nenin 45, paragrafin 3. (€ Ligjit pér
Vetégeverisien Lokale nése kjo gi# shihet e nevojshme,

RENDI I DITES

I. Aprovimi i rendit (& dités.
Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit t& KPF-sé dt. 17.09.2025,

Shgyrtimi dhe rekomandimi i Planit té Punés sé KKSB-s¢ pér 2026.

Shqyrtimi dhe rekomandimi pér formimin e komisionit pér hartimin e Draft Statutit t&

Komunés sé Pejiss,

5. Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit pér formimin e komisionit pér ndryshim plotésimin
e rregullores se Késhillave Lokale né Komunén e Pejés.

6. Shgyrtimi dhe rekomandimi i propozimit & Drejtorisé s¢ Arsimit Pejé pér formimin ¢
Komisionit pér zgjedhjen e drejtoréve dhe zv. Drejtoréve & institucioneve publike edukativo-
arsimore né Komunén e Pejés.

7. Shqyrtimi i informatés mbi procesin e legalizimit t& objekteve n& Komunén e Pejés,

8. Shqyrtimi i raportit monitorues pér zbatimin e qéllimeve dhe objektivave nga PZHK, PU dhe
PRR pér vitin paraprak.

9. Shqyrtimi i raportit final financiar t8 Komungs s& Pejés pér vitin 2025,

10. Shqyrtimi i informatés mbi ndarjen e subvencioneve pér vitin paraprak dhe plani pér ndarjen
e tyre pér vitin 2026,

11. Shqyrtimi dhe rekomandimi i informatés s¢ Zyrés pér Komunitete mbi procesin e kthimit dhe

riatdhesimit ptr vitin paraprak dhe Plani t& Zyrés pér Komunitete pér 2026,

i b

KUVENDI | KOMUNES SE PEJES
Adresa: Rr. Hasan Prishtina
Tel: 03820043433

12. Pytjet dhe propozimet lidhur me punén ¢ Komunés, & ngritura nga anétarét, né até renditje

si¢ jan€ pranvar. (Pér tu dorézuar 1é Sekretari jo mé voné se 18 Marte, me dt. 17.03.2026).




